[bookmark: Title]关于近期食品安全监督抽检情况的通告
近期，区市场监督管理局对食品流通环节食品进行了监督抽检，现将区本级抽检的24批次食品抽样情况通告如下：
本次共抽检了24批次食用农产品，抽样检验项目合格样品13批次，抽样检验项目不合格样品11批次。
经确认，抽样检验项目不合格样品为杭州市西湖区孙敏蔬菜水果超市的1批次牛蛙恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计）项目不合格，1批次生姜噻虫胺项目不合格；杭州市东山农贸市场王海娟蔬菜店的1批次韭菜腐霉利项目不合格；杭州市西湖区阿彪果蔬店的1批次韭菜腐霉利项目不合格，1批次生姜噻虫胺项目不合格；杭州市西湖区战成综合商店的1批次牛蛙恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计）项目不合格；杭州市松木场农副产品综合市场利竟食品店的1批次生姜吡虫啉项目不合格；杭州市东山农贸市场倪泽清蔬菜店的1批次生姜噻虫胺项目不合格；杭州市西湖区书香生鲜超市的1批次韭菜腐霉利项目不合格；杭州市西湖区连营蔬菜店的1批次韭菜腐霉利项目不合格；杭州市东山农贸市场黄增田的1批次生姜噻虫胺项目不合格。
特此通告。

西湖区食品安全委员会办公室
                                                                2022年4月22日
	序号
	环节（生产/流通/餐饮）
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	样品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	食品大类
	不合格项目
	样品检测结果

	1
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区战成综合商店
	浙江省杭州市西湖区北山街道王家弄16-2号
	鲫鱼
	/
	/
	2022年03月28日
	食用农产品
	/
	合格

	2
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区小丁蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北六区50号1楼6号房
	青菜
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	/
	合格

	3
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区工炜水果商行
	浙江省杭州市西湖区西溪路91号101室
	黄豆芽
	/
	/
	2022年03月27日
	食用农产品
	/
	合格

	4
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区捷捷车行
	浙江省杭州市西湖区北山街道保俶路161号
	黄鳝
	/
	/
	2022年03月24日
	食用农产品
	/
	合格

	5
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区连营蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北四区35-1号
	洋鸡蛋
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	/
	合格

	6
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区小丁蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北六区50号1楼6号房
	芹菜
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	/
	合格

	7
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区捷捷车行
	浙江省杭州市西湖区北山街道保俶路161号
	泥鳅
	/
	/
	2022年03月23日
	食用农产品
	/
	合格

	8
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区工炜水果商行
	浙江省杭州市西湖区西溪路91号101室
	洋鸡蛋
	/
	/
	2022年03月28日
	食用农产品
	/
	合格

	9
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区小丁蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北六区50号1楼6号房
	菠菜
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	/
	合格

	10
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区小丁蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北六区50号1楼6号房
	生姜
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	/
	合格

	11
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区工炜水果商行
	浙江省杭州市西湖区西溪路91号101室
	生姜
	/
	/
	2022年03月28日
	食用农产品
	/
	合格

	12
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区小丁蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北六区50号1楼6号房
	泡椒
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	/
	合格

	13
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区小丁蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北六区50号1楼6号房
	洋鸡蛋
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	/
	合格

	14
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区孙敏蔬菜水果超市
	浙江省杭州市西湖区西溪街道马塍路36-3号
	[bookmark: _GoBack]牛蛙
	/
	/
	2022年03月27日
	食用农产品
	恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计）
	不合格

	15
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区孙敏蔬菜水果超市
	浙江省杭州市西湖区西溪街道马塍路36-3号
	生姜
	/
	/
	2022年03月29日
	食用农产品
	噻虫胺
	不合格

	16
	流通
	/
	/
	杭州市东山农贸市场王海娟蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区外东山弄86号东山农贸市场内82、83号摊位
	韭菜
	/
	/
	2022年03月30日
	食用农产品
	腐霉利
	不合格

	17
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区阿彪果蔬店
	浙江省杭州市西湖区西溪街道文三新村2幢底层
	韭菜
	/
	/
	2022年03月29日
	食用农产品
	腐霉利
	不合格

	18
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区阿彪果蔬店
	浙江省杭州市西湖区西溪街道文三新村2幢底层
	生姜
	/
	/
	2022年03月28日
	食用农产品
	噻虫胺
	不合格

	19
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区战成综合商店
	浙江省杭州市西湖区北山街道王家弄16-2号
	牛蛙
	/
	/
	2022年03月28日
	食用农产品
	恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计）
	不合格

	20
	流通
	/
	/
	杭州市松木场农副产品综合市场利竟食品店
	浙江省杭州市西湖区体育场路585号杭州市松木场农副产品综合市场一楼区新24号摊位
	生姜
	/
	/
	2022年03月28日
	食用农产品
	吡虫啉
	不合格

	21
	流通
	/
	/
	杭州市东山农贸市场倪泽清蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区灵隐街道外东山弄86号杭州市东山农贸市场77号摊位
	生姜
	/
	/
	2022年03月25日
	食用农产品
	噻虫胺
	不合格

	22
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区书香生鲜超市
	浙江省杭州市西湖区北山街道西溪路21-2号
	韭菜
	/
	/
	2022年03月29日
	食用农产品
	腐霉利
	不合格

	23
	流通
	/
	/
	杭州市西湖区连营蔬菜店
	浙江省杭州市西湖区古荡街道益乐新村北四区35-1号
	韭菜
	/
	/
	2022年03月31日
	食用农产品
	腐霉利
	不合格

	24
	流通
	/
	/
	杭州市东山农贸市场黄增田
	浙江省杭州市西湖区外东山弄86号杭州市东山农贸市场89号摊位
	生姜
	/
	/
	2022年03月30日
	食用农产品
	噻虫胺
	不合格